
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea cotizației U.A.T Județul Argeș la Asociația de Dezvoltare 

Intercomunitară ”Situații de Urgență Sud Muntenia” pe anul 2019 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean însoțită de  Raportul nr. 2747/27.02.2019  al Direcției Strategii Sinteze 

Proiecte cu Finanțare Internațională; 

Având în vedere: 

 Art. 12, alin. 1, din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

republicată și actualizată; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 82/2009 privind aprobarea asocierii 

județului Argeș cu județele Călărași, Dâmbovița, Giurgiu, Ialomița, Prahova și 

Teleorman în vederea constituirii ADI ”Situații de Urgență Sud Muntenia”; 

 Adresa Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”Situații de Urgență Sud 

Muntenia” nr. 13/20.02.2019 înregistrată la Consiliul Județean Argeș cu nr. 

2465/20.02.2019; 

 Rapoartele comisiilor K1 și K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă cotizația U.A.T Județul Argeș la Asociația de Dezvoltare 

Intercomunitară ”Situații de Urgență Sud Muntenia” pe anul 2019, în cuantum de  

12.000 lei . 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



ART.2. Direcția Economică și Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare 

Internațională vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului -  Județul Argeş; 

 Direcției Economice; 

 Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională; 

 Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”Situații de Urgență Sud 

Muntenia”. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                                           Contrasemnează , 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

   

                                                                                          IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi __________2019,  

Nr.___  

 


